

资产负债表

企财01表
金额单位：元

编制单位：海门源泰置业有限公司

2021年9月30日

项 目	行次	期末余额	期初余额	项 目	行次	期末余额	期初余额
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	122,209,329.05	80,763,467.78	短期借款	76	0.00	0.00
△结算备付金	2	0.00	0.00	△向中央银行借款	77	0.00	0.00
△拆出资金	3	0.00	0.00	△拆入资金	78	0.00	0.00
☆交易性金融资产	4	0.00	0.00	☆交易性金融负债	79	0.00	0.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	5	0.00	0.00	以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	80	0.00	0.00
衍生金融资产	6	0.00	0.00	衍生金融负债	81	0.00	0.00
应收票据	7	0.00	0.00	应付票据	82	0.00	0.00
应收账款	8	5,182.00	551,477.70	应付账款	83	184,967,167.76	242,466,104.45
☆应收款项融资	9	0.00	0.00	预收款项	84	0.00	0.00
预付款项	10	0.00	0.00	☆合同负债	85	1,247,004,521.04	850,222,996.48
△应收保费	11	14,533,328.09	0.00	△卖出回购金融资产款	86	0.00	0.00
△应收分保账款	12	0.00	0.00	△吸收存款及同业存放	87	0.00	0.00
△应收分保合同准备金	13	0.00	0.00	△代理买卖证券款	88	0.00	0.00
其他应收款	14	0.00	0.00	△代理承销证券款	89	0.00	0.00
其中：应收股利	15	365,382,982.70	385,298,846.71	应付职工薪酬	90	539,732.42	232,775.76
△买入返售金融资产	16	0.00	0.00	其中：应付工资	91	206,994.28	206,994.28
存货	17	0.00	0.00	应付福利费	92	0.00	0.00
其中：原材料	18	1,250,811,215.22	1,012,101,375.76	其中：职工奖励及福利基金	93	0.00	0.00
库存商品（产成品）	19	0.00	0.00	应交税费	94	2,449,220.55	62,226,592.85
☆合同资产	20	174,977,857.51	217,700,807.86	其中：应交税金	95	2,360,250.46	62,080,081.36
持有待售资产	21	0.00	0.00	其他应付款	96	1,711,987.35	2,611,749.00
一年内到期的非流动资产	22	0.00	0.00	其中：应付股利	97	0.00	0.00
其他流动资产	23	0.00	0.00	△应付手续费及佣金	98	0.00	0.00
流动资产合计	24	1,905,894,339.18	1,586,248,517.14	△应付分保账款	99	0.00	0.00
非流动资产：				持有待售负债	100	0.00	0.00
△发放贷款和垫款	25	0.00	0.00	一年内到期的非流动负债	101	0.00	0.00
☆债权投资	26	0.00	0.00	其他流动负债	102	209,618,649.35	169,458,321.23
可供出售金融资产	27	0.00	0.00	流动负债合计	103	1,646,291,278.47	1,327,218,539.77
☆其他债权投资	28	0.00	0.00	非流动负债：			
持有至到期投资	29	0.00	0.00	△保险合同准备金	104	0.00	0.00
长期应收款	30	0.00	0.00	长期借款	105	0.00	0.00
长期股权投资	31	0.00	0.00	应付债券	106	0.00	0.00
☆其他权益工具投资	32	0.00	0.00	其中：优先股	107	0.00	0.00
☆其他非流动金融资产	33	0.00	0.00	永续债	108	0.00	0.00
投资性房地产	34	0.00	0.00	☆租赁负债	109	0.00	0.00
固定资产	35	2,861,944.83	2,861,944.83	长期应付款	110	0.00	0.00
其中：固定资产原价	36	20,304,779.44	20,783,840.81	长期应付职工薪酬	111	0.00	0.00
累计折旧	37	24,966,567.62	26,533,415.32	预计负债	112	0.00	0.00
固定资产减值准备	38	4,661,788.18	5,749,574.51	递延收益	113	0.00	0.00
在建工程	39	0.00	0.00	递延所得税负债	114	8,006,190.95	8,264,962.65
生产性生物资产	40	0.00	0.00	其他非流动负债	115	0.00	0.00
油气资产	41	0.00	0.00	其中：特准储备基金	116	0.00	0.00
☆使用权资产	42	0.00	0.00	非流动负债合计	117	8,006,190.95	8,264,962.65
无形资产	43	0.00	0.00	负 债 合 计	118	1,654,297,469.42	1,335,483,502.42
开发支出	44	0.00	0.00	所有者权益（或股东权益）：			
商誉	45	0.00	0.00	实收资本（或股本）	119	300,000,000.00	300,000,000.00
长期待摊费用	46	0.00	0.00	国家资本	120	0.00	0.00
递延所得税资产	47	7,673,639.50	0.00	国有法人资本	121	300,000,000.00	300,000,000.00
其他非流动资产	48	0.00	0.00	集体资本	122	0.00	0.00
其中：特准储备物资	49	0.00	0.00	民营资本	123	0.00	0.00
非流动资产合计	50	30,840,363.77	23,645,785.64	外商资本	124	0.00	0.00
	51			#减：已归还投资	125	0.00	0.00
	52			实收资本（或股本）净额	126	300,000,000.00	300,000,000.00
	53			其他权益工具	127	0.00	0.00
	54			其中：优先股	128	0.00	0.00
	55			永续债	129	0.00	0.00
	56			资本公积	130	0.00	0.00
	57			减：库存股	131	0.00	0.00
	58			其他综合收益	132	0.00	0.00
	59			其中：外币报表折算差额	133	0.00	0.00
	60			专项储备	134	0.00	0.00
	61			盈余公积	135	0.00	0.00
	62			其中：法定公积金	136	0.00	0.00
	63			任意公积金	137	0.00	0.00
	64			#储备基金	138	0.00	0.00
	65			#企业发展基金	139	0.00	0.00
	66			#利润归还投资	140	0.00	0.00
	67			△一般风险准备	141	0.00	0.00
	68			未分配利润	142	-17,562,766.47	-25,589,199.64
	69			归属于母公司所有者权益（或股东权益）合计	143	282,437,233.53	274,410,800.36
	70			*少数股东权益	144	0.00	0.00
	71			所有者权益（或股东权益）合计	145	282,437,233.53	274,410,800.36
资产总计	72	1,936,734,702.95	1,609,894,302.78	负债和所有者权益（或股东权益）总计	146	1,936,734,702.95	1,609,894,302.78

注：表中带*科目为合并会计报表专用；加△楷体项目为金融类企业专用；带#项目为外商投资企业专用；加☆项目为执行新收入/新租赁/新金融工具准则企业适用。

利润表

编制单位：海门源泰置业有限公司

2021/9/30

企财02表
金额单位：元

项 目	行次	本期金额	上期金额	项 目	行次	本期金额	上期金额
一、营业总收入	1	76,748,392.03	56,534,870.34	减：营业外支出	37	656,563.68	20,000.00
其中：营业收入	2	76,748,392.03	56,534,870.34	四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	38	10,701,910.89	-1,038,846.32
△利息收入	3	0.00	0.00	减：所得税费用	39	2,675,477.72	4,361,507.16
△已赚保费	4	0.00	0.00	五、净利润（净亏损以“-”号填列）	40	8,026,433.17	-5,400,353.48
△手续费及佣金收入	5	0.00	0.00	（一）按所有权归属分类：	41	—	—
二、营业总成本	6	65,907,552.84	57,766,565.20	归属于母公司所有者的净利润	42	8,026,433.17	-5,400,353.48
其中：营业成本	7	44,269,577.80	34,831,031.51	*少数股东损益	43	0.00	0.00
△利息支出	8	0.00	0.00	（二）按经营持续性分类：	44	—	—
△手续费及佣金支出	9	0.00	0.00	持续经营净利润	45	8,026,433.17	-5,400,353.48
△退保金	10	0.00	0.00	终止经营净利润	46	0.00	0.00
△赔付支出净额	11	0.00	0.00	六、其他综合收益的税后净额	47	0.00	0.00
△提取保险责任准备金净额	12	0.00	0.00	归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	48	0.00	0.00
△保单红利支出	13	0.00	0.00	（一）不能重分类进损益的其他综合收益	49	0.00	0.00
△分保费用	14	0.00	0.00	1.重新计量设定受益计划变动额	50	0.00	0.00
税金及附加	15	10,477,719.16	8,142,520.27	2.权益法下不能转损益的其他综合收益	51	0.00	0.00
销售费用	16	6,826,859.33	11,300,811.83	☆3.其他权益工具投资公允价值变动	52	0.00	0.00
管理费用	17	4,612,753.98	3,816,608.77	☆4.企业自身信用风险公允价值变动	53	0.00	0.00
研发费用	18	0.00	0.00	5.其他	54	0.00	0.00
财务费用	19	-279,357.43	-324,407.18	（二）将重分类进损益的其他综合收益	55	0.00	0.00
其中：利息费用	20	0.00	0.00	1.权益法下可转损益的其他综合收益	56	0.00	0.00
利息收入	21	328,216.41	359,362.91	☆2.其他债权投资公允价值变动	57	0.00	0.00
汇兑净损失（净收益以“-”号填列）	22	0.00	0.00	3.可供出售金融资产公允价值变动损益	58	0.00	0.00
其他	23	0.00	0.00	☆4.金融资产重分类计入其他综合收益的金额	59	0.00	0.00
加：其他收益	24	466,335.38	212,848.54	5.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	60	0.00	0.00
投资收益（损失以“-”号填列）	25	0.00	0.00	☆6.其他债权投资信用减值准备	61	0.00	0.00
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	26	0.00	0.00	7.现金流量套期储备（现金流量套期损益的有效部分）	62	0.00	0.00
☆以摊余成本计量的金融资产终止确认收益	27	0.00	0.00	8.外币财务报表折算差额	63	0.00	0.00
△汇兑收益（损失以“-”号填列）	28	0.00	0.00	9.其他	64	0.00	0.00
☆净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	29	0.00	0.00	*归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	65	0.00	0.00
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	30	0.00	0.00	七、综合收益总额	66	8,026,433.17	-5,400,353.48
☆信用减值损失（损失以“-”号填列）	31	0.00	0.00	归属于母公司所有者的综合收益总额	67	8,026,433.17	-5,400,353.48
资产减值损失（损失以“-”号填列）	32	0.00	0.00	*归属于少数股东的综合收益总额	68	0.00	0.00
资产处置收益（损失以“-”号填列）	33	0.00	0.00	八、每股收益：	69	—	—
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	34	11,307,174.57	-1,018,846.32	基本每股收益	70	0.000	0.000
加：营业外收入	35	51,300.00	0.00	稀释每股收益	71	0.000	0.000
其中：政府补助	36	0.00	0.00		72		

注：表中带*科目为合并会计报表专用；加△楷体项目为金融类企业专用；加☆为执行新收入/新金融工具准则企业适用。



现金流量表

金财03表
金额单位：元

编制单位：烟台泰置业有限公司

2021/9/30

项 目	行次	本期金额	上期金额	项 目	行次	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：	1	—	—	收回投资收到的现金	30	0.00	0.00
销售商品、提供劳务收到的现金	2	514,409,787.65	409,054,894.26	取得投资收益收到的现金	31	0.00	0.00
△客户存款和同业存放款项净增加额	3	0.00	0.00	处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	32	0.00	0.00
△向中央银行借款净增加额	4	0.00	0.00	处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	33	0.00	0.00
△向其他金融机构拆入资金净增加额	5	0.00	0.00	收到其他与投资活动有关的现金	34	0.00	0.00
△收到原保险合同保费取得的现金	6	0.00	0.00	投资活动现金流入小计	35	0.00	0.00
△收到再保业务现金净额	7	0.00	0.00	购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	36	59,235.00	179,585.00
△保户储金及投资款净增加额	8	0.00	0.00	投资支付的现金	37	0.00	0.00
△处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产净增加额	9	0.00	0.00	△质押贷款净增加额	38	0.00	0.00
△收取利息、手续费及佣金的现金	10	0.00	0.00	取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	39	0.00	0.00
△拆入资金净增加额	11	0.00	0.00	支付其他与投资活动有关的现金	40	0.00	0.00
△回购业务资金净增加额	12	0.00	0.00	投资活动现金流出小计	41	59,235.00	179,585.00
△代理买卖证券收到的现金净额	13	0.00	0.00	投资活动产生的现金流量净额	42	-59,235.00	-179,585.00
收到的税费返还	14	0.00	0.00	三、筹资活动产生的现金流量：	43	—	—
收到其他与经营活动有关的现金	15	4,360,973,202.66	2,526,211,655.29	吸收投资收到的现金	44	0.00	0.00
经营活动现金流入小计	16	4,875,382,990.31	2,935,266,549.55	其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	45	0.00	0.00
购买商品、接受劳务支付的现金	17	375,825,104.06	329,565,832.53	取得借款收到的现金	46	0.00	0.00
△客户贷款及垫款净增加额	18	0.00	0.00	收到其他与筹资活动有关的现金	47	0.00	0.00
△存放中央银行和同业款项净增加额	19	0.00	0.00	筹资活动现金流入小计	48	0.00	0.00
△支付原保险合同赔付款项的现金	20	0.00	0.00	偿还债务支付的现金	49	0.00	0.00
△拆出资金净增加额	21	0.00	0.00	分配股利、利润或偿付利息支付的现金	50	0.00	0.00
△支付利息、手续费及佣金的现金	22	0.00	0.00	其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	51	0.00	0.00
△支付保单红利的现金	23	0.00	0.00	支付其他与筹资活动有关的现金	52	0.00	0.00
支付给职工及为职工支付的现金	24	6,943,925.81	6,815,205.31	筹资活动现金流出小计	53	0.00	0.00
支付的各项税费	25	94,931,503.62	106,804,553.38	筹资活动产生的现金流量净额	54	0.00	0.00
支付其他与经营活动有关的现金	26	4,356,177,360.55	2,615,384,519.99	四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	55	0.00	0.00
经营活动现金流出小计	27	4,833,877,894.04	3,058,570,111.21	五、现金及现金等价物净增加额	56	41,445,861.27	-123,483,146.66
经营活动产生的现金流量净额	28	41,505,096.27	-123,303,561.66	加：期初现金及现金等价物余额	57	80,763,467.78	210,987,218.37
二、投资活动产生的现金流量：	29	—	—	六、期末现金及现金等价物余额	58	122,209,329.05	87,504,071.71

注：加△楷体项目为金融类企业专用。